PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 069 RETIFICAÇÃO DO TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do Processo

Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna público a

retificação a seguir elencada do termo de não comparecimento/desistência do processo seletivo simplificado nº

002/2019 do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019, que passa a vigorar com a seguinte redação,

permanecendo inalterados os demais itens nele expresso, para:

Onde se lê:

PEB I - 20H - PEDAGOGIA – SEDE

Clas. Candidato
Não comparecimento/

Desistência

9 LEILA GOMES DA SILVA Desistência

17 POLLYANA SUSY RODRIGUES DOS REIS Desistência

18 SUELYN DAIANE MAIER Desistência

31 CARLA ARCE DE DEUS Desistência

34 RAIMUNDO DA SILVA MESQUITA Não compareceu

35 ELIZANDRA ZANATTA Desistência

40 DANIELLI DOS SANTOS SOUZA Desistência

41 DÉBORA DA COSTA BEZERRA Desistência

42  ROSANGELA TRINDADE POIATE Desistência

50 VIANEY ITAJANA SCHWANN Desistência

68 MARLI DE ALMEIDA CHAGAS FERREIRA Desistência

79 CHEILA CRISTINA SIKORA Desistência

80  JOCIMARA APARECIDA COSTA SOUZA Desistência

93 FRANCISCA DEVINA DE ALMEIDA SILVA Desistência

101 ELIANA CANDIDO Desistência

112 ELOELIA OEREIRA ROCHA DE SOUZA Desistência

Leia-se:

PEB I - 20H - PEDAGOGIA – SEDE

Clas. Candidato
Não comparecimento/

Desistência

9 LEILA GOMES DA SILVA Desistência

17 POLLYANA SUSY RODRIGUES DOS REIS Desistência

18 SUELYN DAIANE MAIER Desistência

34 RAIMUNDO DA SILVA MESQUITA Não compareceu

35 ELIZANDRA ZANATTA Desistência

40 DANIELLI DOS SANTOS SOUZA Desistência

41 DÉBORA DA COSTA BEZERRA Desistência

42  ROSANGELA TRINDADE POIATE Desistência

50 VIANEY ITAJANA SCHWANN Desistência

68 MARLI DE ALMEIDA CHAGAS FERREIRA Desistência

79 CHEILA CRISTINA SIKORA Desistência

80  JOCIMARA APARECIDA COSTA SOUZA Desistência

93 FRANCISCA DEVINA DE ALMEIDA SILVA Desistência

101 ELIANA CANDIDO Desistência

112 ELOELIA OEREIRA ROCHA DE SOUZA Desistência

Sorriso, 06 de março de 2020.

JAIRO BRIZOLA
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 1.039/2019